
Chalet Petra

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

leden – březen

64.000 Kč/týden

Cena je kalkulována za pronájem celé chaty pro 9 osob

Vánoční týden (19.12. – 26.12.)

Silvestrovský týden (26.12. – 02.01.)

100.000 Kč/týden

Letní sezona - ceny

červenec – srpen

64.000 Kč/týden

Cena je kalkulována za pronájem celé chaty pro 9 osob

Období mimo sezónu - ceny

duben – červen

září – do 19. prosince

60.000 Kč/týden

Cena je kalkulována za pronájem celé chaty pro 9 osob

Další informace:

V ceně ubytování je zahrnuta spotřebovaná energie, úklid, praní ložního prádla, spotřebované dřevo v krbu

a grilu, místní poplatky, základní suroviny v kuchyni a káva.



V ceně není zahrnutý příplatek za domácího mazlíčka 2.000 Kč/týden.

Ceny jsou za týdenní pobyt – od soboty do soboty.

Stravování

Pokud by se vám nechtělo vařit či grilovat, není nic jednoduššího než zajet autem do cca 5 min vzdálené

Pece pod Sněžkou, kde se nachází mnoho výborných restaurací. Můžete také využít služeb místní taxi

služby, abyste nemuseli řídit.


